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Jakelussa mainitut 

 

Valtiovarainministeriön lausunto 

Tulevaisuuden tasa-arvokysymykset 

1. Millaisia tulevaisuutta ennakoivia tasa-arvokysymyksiä tai ongelmia mielestänne pitäisi selonte-
ossa painottaa?  

Tasa-arvoselonteossa tulisi painottaa segregaation merkitystä suomalaisilla työmarkkinoilla. 

Tasa-arvokysymyksillä työmarkkinoilla on selkeä liittymä segrekoituneisiin työmarkkinoihin. Palkka-
erot johtuvat pääosin segregaatiosta. Vertailtaessa esimerkiksi samalla vaativuustasolla olevien 
henkilöiden palkkoja valtiolla, palkkaerot miesten ja naisten välillä ovat lähes olemattomia. 

Segregaation purkaminen tapahtuu luontevasti ennakoiden koulutus- ja uravalintoja tehtäessä. 

Huomiota tulee kiinnittää siihen, että poikia kannustetaan naisvaltaisille aloille ja että tyttöjä kannus-
tetaan miesvaltaisille aloille. Tämä kannustaminen tulee tapahtua ennen ns. nivelvaiheita. 

Virallisissa ym. muissa esitteissä työelämästä kertovat esimerkit tulee esittää positiivisesti ilman val-
litsevia stereotypioita. 

Työmarkkinaosapuolet tulee edelleen jatkossakin kytkeä STM:n johdolla tapahtuvaan tasaarvotyö-
hön ja lainsäädäntöön. 

 

Tasa-arvopoliittiset tavoitteet 

2. Mitkä mielestänne pitäisi olla Suomen kansalliset pitkän ajan tasaarvopoliittiset tavoitteet, jotka 
toteutuessaan veisivät Suomea tasa-arvoisemmaksi yhteiskunnaksi?  

Työelämässä edelleen sukupuolen perusteella esiintyvän häirinnän poistaminen kokonaan. 

Pääsääntöisesti työelämässä sukupuolen perusteella tapahtuva häirintä on vähäistä. Tavoitteeksi 
tulee kuitenkin asettaa nolla-toleranssi ja ilmiön häviäminen. 

Positiivisella ja molemmat sukupuolet huomioivalla tasa-arvokysymysten käsittelyllä on mahdollista 
pidentää työuria. 
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Huomiota tulee kiinnittää esim. maahanmuuttajanaisten työllisyysasteen nostamiseen. 

Neuvottelujohtaja Sari Ojanen 

Neuvotteleva virkamies Jouko Hämäläinen 

 
 
Jakelu STM Sosiaali- ja terveysministeriö 
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